https://nikolsobor.org/SITE3/index.php?lang=de-at

Tahmini yıllık ziyaretçi sayısı: Yaklaşık 35.000

Açıklama:

Viyana'daki Rus Ortodoks Aziz Nikolaos Katedrali, Avusturya'daki Rus Ortodoks

cemaatinin merkezi konumundadır. 1893 ile 1899 yılları arasında elçilik kilisesi

olarak inşa edilen ve 4 (17) Nisan 1899'da kutsanan bu kilise, 1962'den beri

piskoposluk merkezi olarak hizmet vermektedir. Mimari açıdan, Neo-Bizans/Rus

kilise tasarımının bir örneğidir: merkezi hacmi taçlandıran beş soğan kubbesi,

yüksek bir çan kulesi, beyaz taş pervazlı kırmızı tuğla cephe, "kokoshnik" motifli